
attēli 

4 ātruma kontrole 

5 motora elements 

6 lampiņa 

7 vārpsta 

8 krūze 

9 rokturis 

10 pamatne 

11 smalcinātājs 

12 mikseris 

13 putotājs 

14 vāks 

15 drošības slēdzis 

16 caurule 

17 iestūmējs 

18 disks 

19 smalkā rīve 

20 šķēlētājs 

21 raupjā rīve 

22 cepurīte 

var mazgāt trauku 

mašīna 

 
 

Izlasiet šo instrukciju un noglabājiet drošā vietā. Ja ierīci iedodat kādam citam, līdzi jādod ir arī ierīces 

instrukcija. Izņemiet ierīci no iepakojuma. Neizmetiet iepakojumu, kamēr neesat pārliecinājies, ka ierīce 

darbojas.  

 

Svarīgi drošības noteikumi 

Ievērojiet galvenos drošības noteikumus, ieskaitot sekojošos: 

1. Šo ierīci drīkst izmantot tikai rīcībspējīga pieauguša cilvēka klātbūtnē. Lietojiet ierīci un uzglabājiet 

to bērniem nepieejamā vietā.  

Bērni ar šo ierīci spēlēties nedrīkst. 



2. Neievietojiet ierīci šķidrumā, nelietojiet to vannas istabā, ūdens tuvumā vai ārpus telpām. 

3. Pirms izjaukšanas vai tīrīšanas, atvienojiet to no strāvas padeves. 

4. Pirms pievienot vai noņemt papildelementus, izslēdziet to . 

5. Pirms noņemt no krūzes vāciņu vai pirms noņemt krūzi no motora elementa, izslēdziet ierīci . 

6. Mikserī nedrīkst izmantot karstas vielas (temperatūrai ir jābūt zem +40ºC) 

7. Nelieciet rokas krūzē, pat ja tā ir noņemta no motora elementa, jo asmeņi ir asi. 

8. Esiet īpaši piesardzīgs saskarsmē ar asmeņiem. 

9. Kamēr blenderis ir pievienots strāvas padevei, neievietojiet tajā nekādus svešķermeņus (karotes, 

lāpstiņas u.c.). 

10. Neatstājiet ierīci bez uzraudzības, ja tā pievienota strāvas padevei. 

11. Ierīces vadam ir jābūt novietotam tā, lai tas nekur nekarātos un lai aiz tā nevarētu aizķerties un 

paklupt. 

12. Neļaujiet ierīcē esošajai vielai plūst pāri malām. Ja motora elementā iekļūs šķidrums, tas var 

sabojāties. 

13. Nelietojiet ierīci, ja tā ir tukša. Tā var pārkarst. 

14. Turiet ierīci un tās vadu atstatu no karstām virsmām un degļiem. 

15. Izmantojiet tikai mūsu piegādātās palīgierīces. 

16. Ierīci drīkst izmantot tikai šajā instrukcijā aprakstītajam mērķim. 

17. Nelietojiet ierīci, ja tā ir bojāta vai nedarbojas kā nākas. 

18. Ja ir bojāts ierīces vads, tā nomaiņu drīkst veikt tikai ražotājs, tā servisa pārstāvis vai līdzīgi 

kvalificēta persona, lai izvairītos no jebkādiem riskiem.  

19. Nelietojiet ierīci bez pārtraukuma ilgāk par 2  minūtēmi. Tā var pārkarst. Ļaujiet tai vismaz 2 minūtes 

atdzist. 

 

Tikai lietošanai sadzīves apstākļos 

Pirms pirmās lietošanas 

Notīriet ierīci, lai likvidētu visus ražošanas putekļus. 

KOMBAINA LIETOŠANA 

1. Novietojiet motora elementu vertikāli uz sausas, stabilas un līdzenas virsmas. 

2. Uzlieciet vārpstu uz motora elementa. 

3. Savietojiet  krūzes apakšā ar atvērtas slēdzenes simbolu uz motora elementa. 

4. Uzlieciet krūzi virsū motora elementam un savietojiet  krūzes apakšā ar aizvērtas slēdzenes 

simbolu uz motora elementa. 

5. Izvēlieties nepieciešamo papildierīci. 

AR PAMATNI 

6. Izmantojiet smalcinātāju sastāvdaļu samalšanai. 

7. Ar mikseri sajauciet kopā sastāvdaļas. 

8. Ar putotāju kuliet olas, putukrējumu utt. 

9. Uzlieciet papildierīci uz pamatnes, un paslidiniet uz apakšu. 

10. Uzlieciet pamatni uz krūzes centra, virs vārpstas. 

11. Ievietojiet krūzē sastāvdaļas. 

12. Nepiepildiet to virs atzīmes. 

 Ja izmantojat cietas vielas vai šķidrumu u cietas vielas kopā, nepiepildiet virs MAX atzīmes. 

UZLIECIET VĀCIŅU 

13. Turiet vāciņu virs krūzes. Drošības slēdzim ir jābūt pa labi no roktura. 

14. Uzlieciet krūzei vāciņu. 

15. Pagrieziet vāciņu pulksteņa rādītāja griešanās virzienā, lai drošības slēdzis atrastos pretim atverei 

roktura virspusē. 

16. Funkcijas darbosies tikai tad, ja vāciņš un krūze atradīsies šajā pozīcijā. 

17. Krūze nekustēsies, ja būs aktīvs drošības slēdzis. 

18. Lai atbrīvotu krūzi, vispirms pagrieziet vāku, lai drošības slēdzis atrastos pa labi no roktura. 

 Nekustiniet vāku vai krūzi, ja darbojas motors. 

Ieslēgšana  



19. Pārliecinieties, ka ātrums ir iestatīts uz .  

20. Pievienojiet ierīci strāvas padevei. 

Ātruma kontrole 

21. Izvēlieties nepieciešamo ātrumu (1 = zems, 2 = augsts)  

22. Lai apturētu ierīci iestatiet ātrumu un . 

23. Pagriežot ātruma kontroles taustiņu pretēji pulksteņa rādītāja griešanās virzienam uz , tiks 

aktivizēts maksimālais ierīces ātrums.  To atlaižot motors izslēgsies  

Ātruma kontrole 

Zila  šķielēšana/smalcināšana/rīvēšana 

Violeta  Mīkla/kūkas/krēms 

Zaļa  Blenderēšana/cits 

Sarkana  smalcināšana/mazāki apjomi 

24. Lai pievienotu sastāvdaļas, kamēr darbojas motors: 

a) Paceliet no caurules stūmēju 

b) Caur cauruli pievienojiet sastāvdaļas 

c) Ievietojiet stūmēju atpakaļ 

 

25. Mazākam daudzumam un šķidrākām masām būs nepieciešams mazāk laika un augstāks ātrums. 

Blendera lietošana 

1. Savietojiet  krūzes apakšā ar atvērtas slēdzenes simbolu uz motora elementa. 

2. Uzlieciet krūzi virsū motora elementam un savietojiet  krūzes apakšā ar aizvērtas slēdzenes 

simbolu uz motora elementa. 

3. Noņemiet vāciņu. 

4. Ievietojiet krūzē sastāvdaļas, bet ne virs 1500ml atzīmes. 

5. Uzlieciet vāciņu.  

6. Nocentrējiet cepures malā esošos fiksatorus pret caurumiņiem vāciņa gropēs, ielieciet cepuri atverē 

un pagrieziet pulksteņa rādītāja griešanās virzienā, lai nofiksētu. 

7. Nelietojiet ierīci, ja nav uzlikta cepurīte. 

8. Lai pievienotu sastāvdaļas blenderim strādājot, noņemiet cepurīti, ielejiet/ieberiet jaunās sastāvdaļas, 

un uzlieciet atpakaļ cepurīti.  

Ātruma kontrole 

Zila  biezeņi 

Violeta  smūtiji 

Zaļa  zupas/cits 

Sarkana  ledus/mazāki apjomi 

Smalcināts ledus 

9. Ledum ir jābūt tīram. Noskalojiet to. 

10. Ievietojiet krūzē no 150 – 500ml ledus kubiņus. 

11. Uzlieciet blenderim vāciņu. 

12. Uz 1 – 2 sekundēm nospiediet pulsēšanas taustiņu, atlaidiet to. 

13. Apskatiet rezultātu un, ja nepieciešams, nomainiet režīmu. 

Ar disku 

14. Noņemiet vāku. 

15. Noņemiet pamatni, ulieciet disku uz vārpstas. 

16. Turiet vāku ar caurulīti mazliet aiz krūzes roktura, uzlieciet to uz krūzes, pagrieziet pulksteņa rādītāja 

griešanās virzienā, lai tas noklikšķētu vietā. 

17. Izņemiet iestūmēju un pa atveri pievienojiet nepieciešamās sastāvdaļas. 

18. Ielieciet atpakaļ iestūmēju un stumiet sastāvdaļas ar to dziļāk. 

19. Nemēģiniet stumt pārtiku pa atveri ar rokām vai citiem virtuves piederumiem. 

20. Asmeņi diska virspusē sasmalcinās vai sarīvēs pārtiku krūzē. 

21. Neļaujiet krūzei piepildīties vairāk par pusi – apstājieties un iztukšojiet to. 

22. Lai noņemtu vāku, pagrieziet to pretēji pulksteņa rādītāja griešanās virzienam un noņemiet. 



23. Pagrieziet disku un piespiediet vienu no metāliskajiem galiem uz iekšu un lejup, lai izņemtu 

smalcinātāju/rīvi. 

 

Izslēdziet ierīci un atvienojiet no strāvas padeves. 

Apkope 

24. Pirms ierīces mazgāšanas vai noglabāšanas atvienojiet to no elektrības padeves. 

25. Pēc lietošanas notīriet ierīci pēc iespējas ātri, lai neļautu atlikumam krūzes iekšpusē sakalst.  

26. Nomazgājiet visas noņemamās detaļas ar siltu ziepjūdeni, noskalojiet un ļaujiet nožūt. 

Šīs detaļas drīkst mazgāt trauku mašīnā. 

27. Ja lietojat trauku mašīnu, virsmas var nedaudz izbalot.  

28. Tas būs tikai kosmētisks defekts un neietekmēs ierīces darbu. 

Uzmanību nepieskarieties asmeņiem – tie ir asi. 

 

Vides aizsardzība 

Lai izvairītos no vides vai veselības problēmām, ko izraisa elektriskās un elektroniskās precēs esošas 

bīstamas vielas, ar šo simbolu apzīmētās ierīces nedrīkst izmest kopā ar nešķirotiem sadzīves atkritumiem. 

Tās ir jānodod, jāizmanto atkārtoti vai jāpārstrādā.  

Receptes 

Koriandra pesto 

2 saujas koriandra lapu 

2 ķiploka daiviņas  

60 g ciedru riekstu 

125 ml olīveļļas 

60 g rīvēta Parmesan siera 

Samaliet koriandra lapas, ķiplokus, riekstus un pusi eļļas, līdz iegūstat viendabīgu masu. Ielieciet šo masu 

lielā bļodā. Iemaisiet tajā Parmesan sieru. Pievienojiet eļļu, lai iegūtu vēlamo konsistenci: ja vēlaties čipsu 

mērci – biezu, ja garnējumu – vidēju, ja makaronu mērci – šķidrāku. 

 

 

 

 


